1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMMẫu 2

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

[bookmark: _Hlk180498814]ĐƠN ĐĂNG KÝ CÔNG NHẬN TÍN CHỈ
TỪ CHƯƠNG TRÌNH HỌC TẬP/ĐÀO TẠO VỚI CƠ SỞ ĐÀO TẠO  NƯỚC NGOÀI
Kính gửi:
- Lãnh đạo Khoa/Bộ môn/Trung tâm …
- Lãnh đạo Phòng Đào tạo Đại học/Văn phòng các Chương trình đặc biệt;
Họ tên SV:	MSSV:
Ngành:	 Lớp sinh hoạt:
Email:	Điện thoại:
Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Trường Đại học Công nghệ Thông tin, ĐHQG-HCM xem xét cho tôi được đăng ký công nhận tín chỉ trong chương trình đào tạo tại cơ sở đào tạo (ghi rõ tên Trường/Viện, quốc gia); với các học phần dự kiến như sau:
	Các học phần đã học và đạt tại CSĐT chuyển tín chỉ
	Các học phần tại Trường Đại học CNTT

	MSMH
	Tên học phần
	Số tín chỉ
	MSMH
	Tên học phần
	Số tín chỉ

Kính mong Trường Đại học Công nghệ Thông tin, ĐHQG-HCM xét duyệt.
Đính kèm: Thông báo đỗ chương trình học tập hoặc đào tạo/Thư xác nhận của trường ở nước ngoài.

	Ngày … tháng … năm …

	Ý kiến của CVHT
	Người làm đơn

Ý kiến của Lãnh đạo Khoa/Bộ môn/Trung tâm …